РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Боровлянский сельский Совет депутатов

Троицкого района   Алтайского края

РЕШЕНИЕ

№  19
от 11 ноября 2015 года

с.Боровлянка

О даче согласия на продажу

имущества на аукционе
    На основании ст.22 Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Боровлянский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на продажу на аукционе здания больницы, площадью 1215,8 кв.м., расположенное по адресу: с. Боровлянка, ул. Степановой д.8, Троицкий район, Алтайский край.
     2.. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                           В.Е.Фомин